
令和元年 10月 11日 

買受人各位 

 

台風 19 号の影響に伴う営業時間短縮のお知らせ 

10月 12日(土)は営業時間を 

12：00までとさせて頂きます。 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では、台風 19号の接近に伴いまして、10月 12日（土）の 

営業時間を 12：00までとさせて頂きます。 

又、台風の進路状況により、業務が困難とされる場合、当日のお買上につきまして 

は、10月 15日（火）に合わせて請求させて頂く事となります。 

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

鹿島中央青果株式会社 

 


